
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

  

 

Uchwała nr 31/11/2024 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r.  

w sprawie ustalenia programów studiów w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się programy studiów dla cykli rozpoczynających się od roku akademickiego 

2024/2025 na następujących kierunkach studiów:  

1) biotechnologia: 

− poziom studiów: studia drugiego stopnia 

− profil kształcenia: ogólnoakademicki 

− forma studiów: stacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały; 

2) rolnictwo: 

− poziom studiów: studia drugiego stopnia 

− profil kształcenia: ogólnoakademicki 

− forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne 

Program studiów stanowią załączniki nr: 2.1., 2.2., 2.3. do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W Uchwale nr 342/06/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 27 czerwca 

2024 r. uchyla się § 1 pkt 21. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

prof. dr hab. Adam Reich 
Rektor 


